RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº 10/2021 DOS
CURSOS FIC DO CAMPUS AVANÇADO UBÁ

O Campus Avançado Ubá torna público o resultado dos recursos do Edital

10/2021 para ingresso nos cursos FIC.

Resultado dos Recursos para o Curso FIC de AGENTES DE

PROJETOS SOCIAIS - Período da TARDE

Candidatos inscritos dentro do número de Vagas:

Nome INSCRIÇÃO

ANA CAROLINE LIMA BATISTA DEFERIDA

LAÍS SILVA DE SOUSA DEFERIDA

ANTONIO BEZERRA LEITE JÚNIOR INDEFERIDA

IZADORA APARECIDA CASALE PACHECO  DEFERIDA

ELIENE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

Resultado das inscrições para o Curso FIC de AGENTES DE
PROJETOS SOCIAIS - Período da NOITE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

NOME INSCRIÇÃO

LAÍNE CINTRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

TATIANA DA SILVA DE AZEVEDO DEFERIDA

ADRIANA JOSÉ DA SILVA DEFERIDA

ALESSANDRA SOARES SANTOS EUGÊNIO DEFERIDA

FRANCISLÂNDIA PONTES MARINHO DEFERIDA

ALTIELI JEAN DA SILVA DEFERIDA

DANIELLE CRISTINE SANTOS DE JESUS DEFERIDA

LUANA VALKIRIA DE FREITAS MARQUES VIEIRA DEFERIDA

ANDRÉIA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

Resultado das inscrições para o curso de ASSISTENTE DE
CONTABILIDADE- Período da TARDE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

 NOME INSCRIÇÃO
1 EMERSON DA SILVA BARROZO DE OLIVEIRA DEFERIDA

2 ELISSON MÁRCIO MOURA SILVA DEFERIDA

3 ISABELA LETICIA PESSENTI DEFERIDA

4 CÍNTIA MARA DIAS CUSTÓDIO DEFERIDA

5 EMILLY VITÓRIA DA SILVA SANTOS DEFERIDA

6 MARIA NIVALDA CORRÊA  DEFERIDA

7 EDSON DOS SANTOS MATOS DEFERIDA

8 PAOLA VITÓRIA GUIMARÃES REIS  DEFERIDA

9 BRENDA OLIVEIRA DE CAMPOS DEFERIDA

10 ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS COSTA DEFERIDA

11 SARIANY ALVES CONFESSOR  DEFERIDA

12 ANA CLÁUDIA MARCELINO ALVES DEFERIDA

13 RENATA MELO DE FRANCA AQUINO DEFERIDA

14
ERICLYS GABRIEL RODRIGUES NUNES CABRAL DEFERIDA

15 MARCELA HOLANDA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

16 MARIANY GOMES DE SOUSA MARQUES DEFERIDA

17 ABIGAIL FERNANDA DE MORAES DEFERIDA

18 IRAN VICENTE SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA

19 ADRÍSIA DE OLIVEIRA ALMEIDA  DEFERIDA

20 ANDRÉA CRISTINA DA SILVA SOUZA DEFERIDA

21 LUANA JANUÁRIO FIRMINO FRANCISCO INDEFERIDA
22 PAULO GOMES TAVARES NETO DEFERIDA

23 GRAZIELLA SILVA BISPO DOS SANTOS  INDEFERIDA
24 MARIA LAURA CARELLI CAMPOS SILVA  DEFERIDA

25 ERICA DE SOUZA COSTA DEFERIDA

26 ANGÉLICA NUNES DOS SANTOS DEFERIDA

27 ELISANGELA LEAL MENDES DEFERIDA

28 ISADORA PEREIRA GITIRANA DEFERIDA

29 ELISANGELA MEDEIROS DE MELO DEFERIDA

30 GESSINEIA SANTOS DA SILVA DEFERIDA

31 JOANA MARGARIDA DA COSTA DEFERIDA

32 GISLENE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

33 RAIMUNDA FEITOZA DE LIMA DEFERIDA

Resultado das inscrições para o curso de ASSISTENTE DE
CONTABILIDADE- Período da NOITE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

 NOME INSCRIÇÕES
1 FRANCIELE DA SILVA DONADONI  DEFERIDA

2 TAMARA DE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDA

3 CECÍLIA DAS GRAÇAS ALVES DEFERIDA

4 VIRGINIA DE SOUSA SOARES DEFERIDA

5 JEAN GABRIEL PEREIRA PINHEIRO DEFERIDA

6 LÍCIA SILVA DE SOUSA DEFERIDA

7 GUILHERME REGO DOURADO DEFERIDA

8 VANDEIR PONCIANO DA SILVA DEFERIDA

9 MARA DANIELE COSTA SOARES DEFERIDA

10 RICARDO JESUS DOS ANJOS JUNIOR DEFERIDA

11 ROBSON PINHEIRO DA SILVA  DEFERIDA

12 ANA LUISA AGOSTINHO DA SILVA DEFERIDA

13 THAMIZA PINHEIRO COPURKUYU DEFERIDA

14 GEISIVANE MENDES DA SILVA DEFERIDA

15 REGINA CÉLIA SABBADINI  DEFERIDA

16 JENNIFER LIBERATO MARQUES DEFERIDA

17 MARCELE CARVALHO DA SILVA GOMES DEFERIDA

18 PEDRO ARTUR LOURENÇO DEFERIDA

19 GIZELLE DE MEDEIROS BARBOSA DEFERIDA

20 ROGERIO CARMO DE LIMA DEFERIDA

21 CLAUDIANA MARIA PIRES DE LEMOS DEFERIDA

22 HUGO JOSÉ ARAÚJO GOMES DEFERIDA
23 CINTIA DA SILVA ALMEIDA  DEFERIDA

24 LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ  DEFERIDA

25 ISAAC SOARES MOREIRA DEFERIDA

26 JOSÉ DA COSTA GUARILHA DEFERIDA

27 FRANCISCO EDINARDO DA PAZ DEFERIDA

28 AMANDA BORGES VIANA DEFERIDA

29 JUSSIELY NOGUEIRA NUNES DEFERIDA

30 ADRIANA MENDES DA SILVA  DEFERIDA

31 CONSTANTINO JOSÉ DE ARRUDA DEFERIDA

32 LUANA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA

33 TAMARA FABIANE DE JESUS MIRANDA DEFERIDA

34 FRANKMAR DE ALMEIDA SANTOS  DEFERIDA

35 JAQUELINE RABELO ARAÚJO DEFERIDA
36 VINICIUS JOVIANO DA SILVA  DEFERIDA

37 ALEXSANDER VINICIUS DA SILVA DEFERIDA

38 ÁLICY SANTANA MACÊDO DEFERIDA

39 MARIA LARISSA SILVA MATOS DEFERIDA

40 MIRTHES ESTEFANI BEZERRA DE SOUZA DEFERIDA

Candidatos Inscritos além das vagas ofertadas:

 NOME INSCRIÇÕES
41 INGRID SANTANA DOS SANTOS DEFERIDA

42 ANA CLÁUDIA MARCELINO ALVES DEFERIDA

43 FERNANDA COSTA BRAZ DEFERIDA

44 HARLANZZA DE ALMEIDA MALTA PINTO DEFERIDA

45 GISELI FERREIRA SANTOS DEFERIDA

46 BRUNA IZBAEL COELHO MENDES DEFERIDA

47 NATALIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARCELOS DEFERIDA

48 MARIA HELLOÁ DE LIMA AVELINO DEFERIDA

Resultado das inscrições para o curso de ASSISTENTE DE
PLANEJAMENTO, CONTROLE E PROGRAMAÇÃO DA

PRODUÇÃO - Período da TARDE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

NOME MATRÍCULA

LUIZ FERNANDO SANTOS CORGOZINHO DEFERIDA

DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDADE DEFERIDA

BRUNA SANTOS DA SILVA DEFERIDA

EMIDIO ALMEIDA DEFERIDA

ED MAYSA DE MENDONÇA DA SILVA DEFERIDA

ALESSANDRO DA SILVA BARBOSA DEFERIDA

GISELE CLAUDIANE SOARES ATENAS DEFERIDA

SARA DE CARVALHO SOUSA DEFERIDA

CARLOS LIEDSON DOS SANTOS ARAÚJO DEFERIDA

Resultado das inscrições para o curso de ASSISTENTE DE
PLANEJAMENTO, CONTROLE E PROGRAMAÇÃO DA

PRODUÇÃO - Período da NOITE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

NOME INSCRIÇÃO

EMILIA MARIA MENDES DEFERIDA

JEFFERSON MESSIAS BORGES DEFERIDA

POLIANA DANTAS DE GOES DEFERIDA

LOURIVAL FERREIRA DE MATTOS DEFERIDA

ERICK GOMES DEFERIDA

VINÍCIUS SIMAS DE ARAÚJO DEFERIDA

BRENO TEODOMIRO DE CARVALHO NETO DEFERIDA

FÁBIO ALVES DA SILVA DEFERIDA

DANIELLE REGINA DA SILVA CARDOSO DEFERIDA

RAFAEL DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

HELOYSA APARECIDA FERNANDES ROCHA DEFERIDA

DANIELA RIBEIRO DE CASTRO ALVES INDEFERIDA

RICARDO PAULINO SOARES OLIVEIRA DEFERIDA

LUCIA LIANA SANTOS REIS DEFERIDA

CONCEIÇÃO MARIA FORTUNATO DE LIMA DEFERIDA

WANESSA MARIA MARTINS DEFERIDA

JEFFERSON MOREIRA DE JESUS DEFERIDA

ELAINE FIRMIANO DA COSTA DEFERIDA

INORETE NUNES DA SILVA MELO DEFERIDA

UESLEI SOUZA SILVA DEFERIDA

BRUNA MAGALHÃES FURTADO DEFERIDA

TAINARA DE OLIVEIRA DOMINGOS DEFERIDA

ELZA APARECIDA REIS RODRIGUES DEFERIDA

ADIVAN REGO DE ALMEIDA INDEFERIDA

Resultado das inscrições para o curso de GESTÃO DO
MARKETING DIGITAL - Período da TARDE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

NOME INSCRIÇÃO

HELIO DA SILVA ORDONIO DEFERIDA

ROSANI SOARES CRUZ DEFERIDA

NEUSA SANTOS OLIVEIRA  DEFERIDA

RODRIGO FRAGA MEDINA DEFERIDA

ELISEU DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA

MARCELO CASTRO PURUS DEFERIDA

IVANA CRISTIANE RIBEIRO DA COSTA DEFERIDA

MATHEUS SALES DE SOUSA SILVA DEFERIDA

IGOR DA SILVA SOARES DE MELLO DEFERIDA

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO AGUIAR DEFERIDA

NATÁLIA GOLTARA FERREIRA DEFERIDA

LUCIANO ALMEIDA LIMA DEFERIDA

BEATRIZ BÁRBARA APARECIDA PINTO DEFERIDA

CAIO CAMARGO BATALHA DEFERIDA

AMANDA VICTORIA SIQUEIRA ALVES  DEFERIDA

ISABEL CRISTINA DO CARMO EDUARDO DEFERIDA

DIENY DAYSE RIBEIRO SOARES DEFERIDA

JULIANA RODRIGUES NOGUEIRA DEFERIDA

LETICIA RAISSA MORAIS DA SILVA DEFERIDA

MARIA RIBEIRO DA COSTA RITA DEFERIDA

JOSIANE PEREIRA DE MIRANDA DEFERIDA

ROSENEY APARECIDA MALAGORI REDIG INDEFERIDA

LETICIA VITORIA ALVES VALOVI DEFERIDA

Resultado das inscrições para o curso de GESTÃO DO
MARKETING DIGITAL - Período da NOITE

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

 NOME INDEFRIDO POR
1 KARISSON DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

2 DÉBORA DE SOUZA DEFERIDA

3 VALMIR FELIPE DA SILVA DEFERIDA

4 SHEILA JESUS DA SILVA BISPO DEFERIDA

5
FELIPE BENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

6 ELIZABETE MARTINS ABREU  DEFERIDA

7 RAIMUNDO CASSIANO FERRAZ DEFERIDA

8 JANECLEIDE RAIMUNDO DA SILVA DEFERIDA

9 KEROLIN CARLA BARBOSA ARAÚJO SOUZA DEFERIDA

10 SUZANA LETÍCIA FERREIRA NUNES DEFERIDA

11 MARCELO DO CARMO ALVES DEFERIDA

12 MARCO AURÉLIO VILLARDI DE FARIA DEFERIDA

13 JÉSSICA CRISTINA LIMA CORRÊA DEFERIDA

14 ALEXSAND FARIAS DE SOUZA DEFERIDA

15 JEREMIAS PUREZA MARTINS  DEFERIDA

16 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA DEFERIDA

17 TATIANE DA SILVA FONSECA  DEFERIDA

18 PEDRO ARTUR LOURENÇO DEFERIDA

19 SCARLET SCHIAVO MENDES PEREIRA DEFERIDA

20 FLAVIANO DA SILVA DEFERIDA

21 BRUNA ROBERTA DE MELO COTTA DEFERIDA

22 GREICE KELLY ARAUJO LEAL INDEFERIDA

23 DANDARA MOSSO MARANGON DEFERIDA

24 LUCIANA MONTOVANE SOARES DEFERIDA

25 LARISSA MAIARA DA SILVA CHAGAS DEFERIDA

26 PAULO JACKSON BOMFIM NERI DEFERIDA

27 MAYLA VIEIRA DOS REIS DEFERIDA

28 DANIELA DE OLIVEIRA DOMINGOS DEFERIDA

29 CAMILLY ALVES GOMES DEFERIDA

30 ANA PAULA BRANDÃO GRECO INDEFERIDA

31 SIDNEY SANDRO SOUZA SANTOS DEFERIDA

32 MARIA EDUARDA FRAGA BITELO  INDEFERIDA
33 KAREN CRISTINA SCHOEPE DEFERIDA

34 CAMILA MORAES PASTANA DEFERIDA

35 EVELYN ELEOTERIO NASCIMENTO  DEFERIDA

36 THALIA MAYRA MOREIRA GENEROSO FABRIL DEFERIDA

37 MARCIA DE SOUZA FERNANDES DEFERIDA

38 JERLINA LIMA PEREIRA  DEFERIDA

39 TAYANE APARECIDA ESTAMPINE ROSA DEFERIDA

40 ANDRÉIA SILVA FREITAS DEFERIDA

Candidatos inscritos além das vagas ofertadas:

 NOME INDEFRIDO POR

41 EMANUELLY DA COSTA SILVA INDEFERIDA

42 VANESSA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

43 SABRINA SOUZA MOREIRA DEFERIDA

44 ISABEL CRISTINA LEITE DE PAULA DEFERIDA

45 MAXWEL DE OLIVEIRA ZAMBLUTE DEFERIDA

46 JEFFERSON ANTONIO BEZERRA INDEFERIDA

47 STEFANI ARAÚJO BENTA DEFERIDA

48 RODRIGO VIEIRA DA SILVA DEFERIDA

49 NICKOLE MARTINS BUENO DEFERIDA

50 LUCIANO LOURENÇO DA SILVA DEFERIDA

51 MIGUEL WIESEL VIEIRA DEFERIDA

52 YAÇANA MARIA DA COSTA SOARES
SOUSA LIMA

DEFERIDA

53 LUANA FÁTIMA MOREIRA LEITE DEFERIDA

54 ISRAELE MARIA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA

55 ARMANDO DOS SANTOS SARAIVA DEFERIDA